КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«20» _апреля_ 2020 г. № 65 г. Кострома

О награждении бронзовым знаком отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнившихнормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивногокомплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличияВсероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»(ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерацииот 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц,выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующимизнаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов ктруду и обороне» (ГТО)»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить прилагаемый список граждан, награжденных бронзовым знакомотличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду иобороне» (ГТО).2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области(А. А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведение торжественногонаграждения знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивногокомплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета П. Е. Чепогузов

Исполнитель:______________________________ Е. С. Алексеева
Согласовано:_____________________________Н. А. Свиркова
С приказом ознакомлены:_____________________________ А. А. Шмелёв

Приложениек приказу комитета пофизической культуре и спортуКостромской областиот «20» апреля 2020 г. № 65
СПИСОК ГРАЖДАН,награждаемых бронзовым знаком отличияВсероссийского физкультурно-спортивного комплекса«Готов к труду и обороне»

№ ФИО УИН Пол Дата рождения
I СТУПЕНЬ1 Апурин Артём Алексеевич 18-44-0003112 Мужской 15.02.2011II СТУПЕНЬ2 Шестеров Денис Андреевич 16-44-0008809 Мужской 29.03.20093 Шигонина Екатерина Романовна 19-44-0016517 Женский 09.02.2009III СТУПЕНЬ4 Аксенова Диана Дмитриевна 16-44-0027078 Женский 19.03.20075 Смирнов Максим Александрович 19-44-0000637 Мужской 11.03.20076 Смирнова Анастасия Сергеевна 16-44-0024624 Женский 27.03.20077 Черепков Андрей Романович 16-44-0001624 Мужской 28.03.2007IV СТУПЕНЬ8 Забегаев Фёдор Александрович 16-44-0020610 Мужской 15.02.20049 Костылев Андрей Юрьевич 20-44-0000462 Мужской 01.04.200410 Петрова Полина Дмитриевна 20-44-0001738 Женский 29.03.200411 Сухарев Алексей Андреевич 16-44-0028291 Мужской 17.03.2004V СТУПЕНЬ12 Комаров Иван Сергеевич 16-44-0008967 Мужской 15.03.2002